裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

宜蘭縣羅東鎮公所  函
地址：265 宜蘭縣羅東鎮中興路3號
承辦人：劉子寧
電話：03-9545102分機384
電子信箱：cnn60633@mail.e-land.
gov.tw

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國109年6月19日
發文字號：羅鎮觀字第1090010948號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：附件1  (109061900043_109D005615_109D2000665.jpg)

主旨：檢送本所辦理「2020羅東藝穗節-做伙來羅東宣傳片募集

　　　」活動資訊（海報電子一式），請惠予協助公告周知並轉

　　　知所屬踴躍參加，請查照。

正本：全國各鄉鎮市區公所、宜蘭縣各高中職、大專院校、國立臺灣大學、國立

　　　臺北藝術大學、國立臺灣藝術大學、國立政治大學、國立臺灣師範大學、

　　　國立成功大學、國立中興大學、國立清華大學、國立中央大學、國立交通

　　　大學、國立中山大學、國立中正大學、國立臺灣海洋大學、國立陽明大學

　　　、國立東華大學、國立暨南國際大學、國立臺北大學、國立嘉義大學、國

　　　立高雄大學、國立彰化師範大學、國立高雄師範大學、國立臺灣科技大學

　　　、國立臺北科技大學、國立雲林科技大學、國立屏東科技大學、國立虎尾

　　　科技大學、國立聯合大學、國立臺中科技大學、國立勤益科技大學、國立

　　　澎湖科技大學、國立臺南藝術大學、國立臺北教育大學、國立臺中教育大

　　　學、國立臺南大學、國立臺東大學、國立體育大學、國立高雄餐旅大學、

　　　國立金門大學、國立臺灣戲曲學院、國立屏東大學、國立臺北商業大學、

　　　國立臺南護理專科學校、中央警察大學、東海大學、輔仁大學學校財團法

　　　人輔仁大學、東吳大學、中原大學、淡江大學、中國文化大學、逢甲大學

　　　、靜宜大學、長庚大學、元智大學、大葉大學、世新大學、銘傳大學、實

　　　踐大學、朝陽科技大學、南臺學校財團法人南臺科技大學、高雄醫學大學

　　　、南華大學、真理大學、大同大學、輔英科技大學、樹德科技大學、慈濟

　　　學校財團法人慈濟大學、龍華科技大學、中山醫學大學、臺北醫學大學、

　　　明新學校財團法人明新科技大學、長榮大學、弘光科技大學

副本：

1090006471
第 1 頁　共 1 頁

擬：
一、宜蘭縣羅東鎮公所辦理「2020羅東藝穗節-做伙來羅東宣傳片募集」活動，請惠予協
助公告周知。
二、轉貼學務處首頁校外訊息處周知。
三、陳閱後存查。
承辦人：　　　　　　　　　　　組長：

0620
0929

學務長：

0620
1459

0620
2158

0620
2158